
1 

 

   

УКРАЇНА 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА») 
 

Н А К А З 
 

   18     лютого  2025 р. м. Запоріжжя                  №     57     

 
Про затвердження нормативів витрат 

та типових форм договорів 

 

З метою більш якісної організації та проведення наукових досліджень, що 

виконуються в Національному університеті «Запорізька політехніка»,  

Н А К А З У Ю : 

 

1. Затвердити норматив послуг сторонніх організацій. норматив послуг 

сторонніх організацій до 40% від обсягу фінансування робіт без врахування 

ПДВ при виконання договірних науково дослідних робіт(послуг). 

2. Затвердити типові форми договорів на надання послуг з провадження 

наукової, науково-технічної діяльності, в межах проєктів, які фінансуються на 

конкурсній основі (Додаток 2). 

3. Начальникові інформаційно-обчислювального центру  САВЧУКУ А. 

розмістити наказ із додатками на сайті НУ «Запорізька політехніка» у такому 

розділі: Наука → Науково - дослідна частина. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НР 

ШАЛОМЄЄВА В. 

Підстава: Витяг з протоколу засідання НТР від 17 лютого 2025р. №2. 

(Додаток 1). 

 


